

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2017

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

1504 : DIRECCIÓN GENERAL DE CRÉDITO PRENDARIO

| Sub Título | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---|
| | INGRESOS | 50.855.680 | 52.320.961 | 48.954.430 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 45.372 | 43.971 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 7.987.196 | 7.687.196 | 6.036.332 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 4.108.339 | 4.108.339 | 3.733.593 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 135.341 | 135.341 | 129.439 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.328 | 1.328 | 151 |
| 11 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | 620.978 | 620.978 | 1.239.000 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 37.883.101 | 37.883.101 | 37.771.944 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 119.397 | 1.839.306 | |
| | GASTOS | 50.855.680 | 52.320.961 | 49.581.044 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 6.573.359 | 7.142.128 | 7.142.130 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.289.143 | 3.229.143 | 3.118.008 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 261.179 | 261.175 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.857 | 1.857 | 1.420 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 154.497 | 854.497 | 828.612 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 289.131 | 289.131 | 288.455 |
| 30 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS | 652.027 | 1.665.454 | 1.000.000 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 39.751.083 | 38.590.735 | 36.810.153 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 2.000 | 144.254 | 131.091 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 142.583 | 142.583 | |
| | RESULTADO | | | -626.614 |